Opera di Santa Croce: Conto Economico al 31/12/2024

BILANCIO ABBREVIATO Al SENSI DELL'ART 2-bis Co. 3 D.Leg 33/2013

DESCRIZIONE

PROVENTI

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA" ISTITUZIONALI
TOTALE CONTRIBUTI
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE PROVENTI

ONERI

TOTALE SPESE LEGATE AL PATRIMONIO
ACQUISTO BENI DESTINATI ALLA VENDITA
UTENZE

COSTI PER SERVIZ|

COSTI PER MANUTENZIONI ORDINARIE
COSTI DEL PERSONALE E COLLABORAZIONI
AMMORTAMENTI

SVALUTAZIONI e ACCANTONAMENTI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

PROVENTI E ONERI FINANZIARI (+/-)
IMPOSTE E TASSE

TOTALE ONERI

TOTALE AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO

CONSUNTIVO
2024

€

5.138.917
1.315.697
744.992

7.199.605

€

1.760.935
94.258
93.410

489.271
542.122
2.962.768
264.624

0

570.102
35.553
65.829

6.878.870

320.734



