Opera di Santa Croce: Conto Economico al 31/12/2024

BILANCIO ABBREVIATO AI SENSI DELL'ART 2-bis Co. 3 D.Leg 33/2013

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO 2024
PROVENTI	€
TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI	5.138.917
TOTALE CONTRIBUTI	1.315.697
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	744.992
TOTALE PROVENTI	7.199.605
ONERI	€
TOTALE SPESE LEGATE AL PATRIMONIO	1.760.935
ACQUISTO BENI DESTINATI ALLA VENDITA	94.258
UTENZE	93.410
COSTI PER SERVIZI	489.271
COSTI PER MANUTENZIONI ORDINARIE	542.122
COSTI DEL PERSONALE E COLLABORAZIONI	2.962.768
AMMORTAMENTI	264.624
SVALUTAZIONI e ACCANTONAMENTI	0
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	570.102
PROVENTI E ONERI FINANZIARI (+/-)	35.553
IMPOSTE E TASSE	65.829
	<u> </u>
TOTALE ONERI	6.878.870
TOTALE AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO	320.734